[bookmark: _GoBack]关于做好2018年固定资产报废处置工作的通知

各部门：
根据教育厅有关文件规定和学院2018年度工作安排，近期将组织开展本年度全院固定资产报废处置工作，现将有关事项通知如下：
1、 报废处置条件
    拟报废的固定资产应达到规定使用年限，具体参照《行政事业单位固定资产使用年限表》（附件1），此外还需满足下列条件之一：不能正常使用，确因技术落后而无使用价值；不符合国家标准 、继续使用会产生危害。
2、 报废处置程序
5月30日前，资产使用单位对拟报废资产进行全面清理、核实，填写《固定资产处置申请表》（附件2），对报废资产单价在10万元以上的大型仪器设备，还需填写《大型仪器设备申请报废技术鉴定表》（附件3）。《固定资产处置申请表》与《大型仪器设备申请报废技术鉴定表》经资产归口管理部门审批后，连同电子版一起报至国资处资产管理科（行政楼311室）。
3、 有关要求
相关单位应当本着实事求是、严肃认真的原则，如实反映拟报废资产使用情况和存在问题，不得瞒报虚报。资产使用单位主要负责人要对提交的拟报废资产申报材料的完整性、真实性、合法性负责。
联系人：刘艳辉  电话：4909989
国资处资产管理科
2018年3月29日
附件1
[image: 001]

[image: 002]

[image: 003]

附件2
固定资产处置申请表
申请部门：                                    申请时间：
	资产名称

	资产编号

	规格型号

	数   量

	购置时间

	存放地点

	原  有  情  况

	资产原值

	申请处置原因及申请人

                           签字：             日期：

	使用部门意见

                           签字：             日期：

	设备鉴定小组
意 见

                           签字：             日期：

	国有资产管理处意 见

                           签字：             日期：

分管院领导
审核意见

                           签字：             日期：

	院长审批意见

                           签字：             日期：

	备   注

附件3
大型仪器设备申请报废技术鉴定表
申报部门：

资产名称

资产编号

账面价值

使用时间

型号

规格

处置原因及鉴定
情况说明

鉴定人（三人以上鉴定小组成员签字）：

                                   年    月    日

使用单位意见

使用单位负责人（签字）：

                                   年    月    日

image1.jpeg
THREL S EAEEE~ERFRE

—. XBEREE
(—) N
#5 B LR B e
T [PEGOET#EERE| | |GEEE. ARE
nE
2 (BN IFERRERS 0
3 BBREAE s |EFRELTETLSA
s BRAE 10 |EREAT LERHBEAE
5 FRENREAE s |RAEBRE
[FE ARE GREEAF|
L ER
7 FgLELERE 8
. | EEREERAARERE | | AERFEREAHERAAE
BE #E
3 ZRAE 5 |R-RARERE A
o | EEFERBAKRRRR | , |RERSERBHAERAAE
HE e
15 WHERLRE 10 I5AANE
12 “RERE 8
() M (BEREFFE)
Fs BELH ap P
1 BEEMR 25
- EHE v |BEEEE. EEE. EEB.
EHEE. KR, B
3 RERRE 3 | aEwk. KT aE. WAAE
: D 3 |AEREE. TOR ~
BEAEE. KEAE. BE
5 T 34 |fp. REE. SREE. BEE
. M. B/RR. BE
= AABRLRE
B RELH oy Py
1 AEFEH 10
2 AR RS s | RAE. BEE. AREAEE
3 BRER 10 | BERSWEN. &%

image2.jpeg
AR, ¥R,
ALY ]

BHBEE. TEETRR
(UPs)

BREN. RN BH
8

ZEHL. REN, TH
Al B

=, BBRE

Vs BE LK

ERER
(%)

E-3:3

AL

5-8

B kA

10-15

FAA

BREM

10-15

FEBM BAEN

10

ZRATE. RERE

10-15

FREALE

15

W, XA

i REEHK

ERER
(%)

£E

Ee

15

BEHARE. BERE. ZHX
£

i, ER%EE

g RELHK

ERER
(%)

g3

EERE

AEEERERE. ZLEHNEL

EHREERE

ETRE

IERR. BERE (R
BRE. BREL)

EHEkE

BAEEE

BREE

A BFHHERARENR

g k&L

ERER
(%)

£iE

BB AN BN R

8-12

image3.jpeg
. BARRARERE

#s BELH & e
1 | SANERERE 712

AL LR EE
Bs P - L
1, HREE 10-14

. AERE
Fe RE L H ﬁ@fﬁ e
1 iR E 11-18

+. £8%4%
B PP ﬁijm e
1 FeRE 15-28

+—. AERABELRE
#s ELH e L
1 MERAEREE | 10